tolerancia de 5 minutos de espera previos a dar inicio al presente acto.

A continuación, cedo la palabra a la Dra. Torres de Molina María Teresa:

El presente proceso es de carácter sumario por cobro de pesos que inicia la actora en fecha

04/07/2025 por la suma de PESOS: DIECISEIS MIL TRESCIENTOS OCHO CON 33/100 ($16.308,33)

en contra de ANDINO, MARÍA CRISTINA, D.N.I.: 31.430.757, con domicilio en Ruta 341 - Km 27 S/N

- El Siambon - Tafí Viejo, por haber la ahora accionada solicitado y recibido tarjeta de crédito VISA

CABAL emitida por la actora a su favor, en respuesta al contrato que a tal afecto firmó y presentó